Российская Федерация
                                              Республика Хакасия

                                               Таштыпский район

Совет депутатов Анчулского сельсовета

РЕШЕНИЕ

29.01.2018 г.                                                с.Анчул                                                 № 73
О денежном содержании главы
поселения

         Руководствуясь статьей 38.2. Устава муниципального образования Анчулский сельсовет от 05.01.2006 г. № 10 (с последующими изменениями и дополнениями), Совет депутатов РЕШИЛ:
          1. Установить  для главы поселения  следующие доплаты к должностному окладу:

1) надбавка к должностному окладу за особые условия труда в размере 50 процентов должностного оклада в месяц;

           2) надбавка за выслугу лет в  размере 40%  от должностного оклада в месяц;
3) ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, в размерах и порядке, установленных федеральными законами и иными нормативными правовыми актами – 25%;

4)  премии по результатам работы в размере до четырех должностных окладов в год (ежемесячно в размере 33,3 процента от должностного оклада);

5) материальная помощь, выплачиваемая один раз в год перед отпуском или стационарным лечением в размере двух должностных окладов;

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Анчулского сельсовета                                                                 О.И.Тибильдеев